事  務  連  絡

                               令和４年４月２５日

 各 学 校 法 人 理 事 長

 各 私 立 幼 稚 園 長

 各私立小・中・高等・特別支援学校長   様

 各 私 立 専 修 ・ 各 種 学 校 長

                    埼玉県総務部学事課長 松澤 純一

                              （公印省略）

   「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニュアル」の

   改訂について（通知）

 標記の件について、文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課から別添写しのと

おり周知依頼がありましたので、お知らせします。

高等学校担当

電話 048-830-2558

幼稚園担当

電話 048-830-2560

専修・各種学校担当

電話 048-830-2562